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Hyvää alkanutta vuotta kaikille!

*Saat tässä lähetyksessä uuden Hyvä Kaarina -lehden, jossa on laajasti tietoa juhlavuoden 
toiminnasta ja muustakin Kaarina - Seuraa sivuavista asioista.
*Alkuvuosi on jäsenmaksun aikaa, joten tässä uusi jäsenmaksulomake.
*Toiminta vuonna 2012 0n käynnistynyt näyttelyllä Koriston Tallilla. Esillä on ryijyjä eri 
vuosikymmeniltä. Jäsenistö on tuonut kotoaan ryijyaarteita kaikkien ihailtavaksi Kannattaa poiketa 
Tallille! Näyttely jatkuu koko tammikuun ma - pe 13.00-17.00.
Seuraava näyttely on Armi Kauppisen näyttely maaliskuussa ja Ikonit ovat esillä toukokuussa.

*Musiikkitaloon Helsinkiin lähdemme sunnuntaina 19.2.klo14.00. Tapiola Sinfoniettan konsertti; 
Mozart, Mendelsson, Beethoven alkaa klo 17.00. Konsertin jälkeen suuntaamme takaisin 
Kaarinaan. Liput 50€ ja 40€ eläkeläiset sisältää liput, bussimatkan ja autossa pientä tarjoilua, 
arpajaiset ovat myös suunnitteilla.
 Kaikki 50 paikkaa menivät hetkessä, mutta Maurilta voi kysyä mahdollisista peruutuksista 040 
0804221. Ilmoittautumiset ovat sitovia ja matka maksetaan autossa menomatkalla.

*Kevätkokous on Tallilla torstaina 29.3.klo 18.00. Siellä käsitellään edellisen vuoden tilit ja 
toimintakertomus. Muutakin ohjelmaa on suunnitteilla, mutta siitä myöhemmin.

*Viimevuoden tapaan pidämme kevätkonsertin Kaarina lukiolla 15.4. klo 14.00. Yhteistyö 
Kuusiston Puhaltajien kanssa jatkuu ja he tulevat ilahduttamaan meitä ohjelmallaan.

*Heikki Aallon suositut teatterimatkat jatkuvat. Seuraava matka on  suunnataan 3.3. 
Kansallisteatteriin Samuel Becketin klassikko Godo`ta odottaessa ( Huomenna hän tulee) Lähtö 
Kaarinasta 16.15.Lipun hinta 33€+matka.Ilmoittautumiset viimeistään 1.2. puh.0445567213 tai 
aalto.hessu@gmail.com.
Seuraava teatterimatka on 13.4.Helsingin kaupungin teatteriin Kari Hotakaisen näytelmään 
”Ihmisen osa”. Lähtö 16.15, lipun hinta 37€+matka.Ilmoittautumiset 10.3.mennessä, samoin 
Heikille.
Tietoa teatterimatkoista ja muustakin toiminnasta on seuran kotisivuilla www.kaarina-seura.net sekä 
Kaarina-lehden yhdistyspalstalla viikoittain. Seuran puhelin on 0405214979 ja sähköpostiosoite 
info@kaarina-seura.net.

* Kevään retki suuntautuu tänä vuonna sunnuntaina 6.5. 2012 NAANTALIIN! Päivän ohjelma 
koostuu seuraavasti: aamupäivällä tutustumme oppaan johdolla KULTARANTAAN, sen jälkeen 
ruokailemme Pohjankulman ruokatuvassa ja päivän kruunaa Kristoffer - salissa Naantalin teatterin 
ja Turun VPK:n puhallinorkesterin yhteinen esitys JÄÄKÄRIN MORSIAN. Tarkempia tietoja 
lähempänä.

Toivotamme jäsenistölle aktiivista vuotta 2012!

Kaarina - Seuran johtokunta: Leena Aalto pj. , Mauri Lasonen varapj. ,Ritva Mutanen siht. 
Hannele Jalo taloudenhoitaja, Aini-Marja Asikainen lukupiirin vetäjä, Mitzi Jussari, Paula 
Rantanen, Helena Tuominen, Pirjo Uusi-Uola ja Viljo Vesterinen
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